PPgTEIIU¡A OE

sAo GoNçAro
DO AMANANTE

Jpttu$clPÁLÒ04g,

È" ^.
-rt, ,
':*l!ùúr

"%**on*uÿ

rREFETTURA ts sÃo GoNÇALo Do AMARANTB _ cBlRÁ

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE

óncÃo: FUNDo MUNrcrpAL pn esslsrÊNÇrA socrAl.

ORDENADOR DE DESPESAS: GILBERTO UCHÔA DO NASCIMENTO

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL CQM A FINALIDADE DE ALUGUEL SOCIAL, SITUADO

NA RUA WALTER BRASILEIRO, S/NI, BAIRRO ALTO DO BOM JESUS, NO MUNICÍPIO NE

SÃO CONçALo Do AMARANTE _ CE, DESTINADo A ABRIGAR A SRA. MARIA DE

FATIMA DOS SANTOS, CPFNO 026.691.973.10, USUÁruA DA ASSISTÊNCN SOCIAL E SUA

coMPosrÇÃo rRurr,rnR.

LOCADOR: JOSÉ GLEISON FERREIRA VIANA

INExIcTBILIDADE DE LICITAçÂ,o N'. 040.2024-sAS

PRAZO DA LOCAÇÃO: TZ (DOZE) MESES, PODENDO SER PRORROGADO DE ACORDO

COM A LEI FEDERAL NO 14.133, DE 2O2I (LEI DE I,ICITEçÕES E CONTRATOS

ADMINISTRATIVOS) E SUAS EITENEçOES, LEI FEDERAL N" 8.245l9I (LEI DE I,OCEçÃO

os rvróvnrs uRBANos).

FORMA DE PAGAMENTO: MENSAL.

VALOR MENSAL: R$ 400,00 (quatrocentos reais)

VALOR GLOBAL: R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais)

DoTAÇÃo ORÇAMENTÁnI¡,: 0902 08 244 0087 2.078 Gestão de Benefícios Eventuais;

Elemento de Despesas - 3.3.90.32.00 material, bem ou serv. Para distribuição gratuita; Subelemento

de Despesas -3.3.90.32.99 outros materiais de distribuição gratuita; Fonte de Recurso: 1500000000

Recursos não vinculados de impostos.

São Gonçalo do AmarantelCB, 19 de setembro de2024.

4

OU DO NASCIMENTO
DE DESPESAS DA

AL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, n" 120 - CEP: 62.670-000 -
São Gonçalo do Amarante - CE FonelFax: (85) 33 l5-4100 - CNPJ n" 07.533.656/000I -19 - CCF 06.920.237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@pmsga.com.br - Site: htto://www.saogoncalodoamarante.ce.Bov.br/

PREFETTURA DE SÃO GONçALO DO AMAMNTE _ CEAR.Á,

P EE F È I I U ¡ A D Ë

SAO GONCATO
DO AMARÅNTE

CERTIFICAMOS' para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto

na Lei Federal no 14.133/21 e alterações posteriores, que o EXTRATO DE

INEXIGIBILTDADE relacionada ao pROcEssO ADMINrsrRATrvo DE

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N". 040.2024- sAs, foi afixado no quadro de

avisos desta municipalidade.

São Gonçalo do Amarante/CB, 19 de setembro de 2024.

G DO NASCIMENTO
ENADOR DE DESPESAS DA

AL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, no 120 - CEp: 62.670-000 -
São Gonçalo do Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ no 07.533.656/0001-19 - CcF 06.920.237-0B-mail:

prefeituramunicipal@pmsga.com.br - Site: http://www.saoeoncqlodoama¡ante.ce.sov.brl